議案第６８号

令和４年度 印南町水道事業会計補正予算（第２号）

 （総 則）

第１条 令和４年度 印南町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定め

るところによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条 令和４年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３

条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収 入            （既決予算額）（補正予算額）   （計）

第１款 水道事業収益 199,933千円  1,797千円  201,730千円

第２項 営業外収益  64,351千円  1,157千円   65,508千円

第３項 特別利益     1,842千円    640千円    2,482千円

支 出            （既決予算額）（補正予算額）   （計）

第２款 事業費    219,552千円  11,197千円  230,749千円

第１項 営業費用  198,145千円  11,197千円  209,342千円

（資本的収入及び支出）

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正

する。

収 入            （既決予算額）（補正予算額）   （計）

第３款 資本的収入   92,411千円  1,400千円   93,811千円

第５項 負担金      0千円  1,400千円    1,400千円

支 出            （既決予算額）（補正予算額）   （計）

第４款 資本的支出  135,843千円  1,400千円  137,243千円

第１項 建設改良費  32,819千円  1,400千円   34,219千円

 （議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

(既決予算額) (補正予算額）  （計）

（１） 職員給与費    9,437千円    76千円   9,513千円

令和４年１２月１２日提出

印南町長 日裏 勝己